# Prefeitura Municipal de Terra Nova

Pregão Eletrônico

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

# AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

O Prefeito Municipal de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.º 003/2020, cujo Objeto é a Aquisição de equipamento e material permanente para as unidades básicas de saúde, em acordo com a proposta nº 11449.996000/1200-05, firmada com o Ministério da Saúde. Assim, com fulcro no art. 49, § 3º da Lei 8.666/93 c/c art. 109, I, "c", dê-se ciência aos licitantes da revogação da presente licitação, para que, querendo, exerçam a ampla defesa e o contraditório, no prazo de 05 (cinco) dias úteis. Terra Nova-BA, 02/12/2021, ÉDER SÃO PEDRO MENEZES-Prefeito

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

## AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

O Prefeito Municipal de Terra Nova-BA, no uso de suas atribuições legais e considerando razões de interesse público, decide REVOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.º 005/2020, cujo Objeto é a Aquisição de impressoras e equipamento de informática para as unidades básicas de saúde, em acordo com a proposta nº 11449.996000/1200-05, firmada com o Ministério da Saúde. Assim, com fulcro no art. 49, § 3º da Lei 8.666/93 c/c art. 109, I, "c", dê-se ciência aos licitantes da revogação da presente licitação, para que, querendo, exerçam a ampla defesa e o contraditório, no prazo de 05 (cinco) dias úteis. Terra Nova-BA, 02/12/2021, ÉDER SÃO PEDRO MENEZES-Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba terranova.ba.gov.br